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1) Onde se lê: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

JEAN CARLOS DA SILVA GALDINO 197,00 100,00 297,00 1º Classificado/Aprovado

LIVIANE CATARINE ALMEIDA MELO 245,00 65,00 310,00 1º Classificado/Cadastro Reserva

ANDERSON MAX CIRILO DA SILVA 87,00 100,00 187,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

RHENUS VICTOR LUNA DA SILVEIRA 60,00 0,00 60,00 Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

Lista de Servidor Campus EAD e Reitoria

Lista de não Servidor Campus EAD e Reitoria

DISCIPLINA: Equipamentos Elétricos e Eletrônicos (EaD)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

 
 
leia-se: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

LIVIANE CATARINE ALMEIDA MELO 245,00 65,00 310,00 1º Classificado/Aprovado

JEAN CARLOS DA SILVA GALDINO 197,00 100,00 297,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

ANDERSON MAX CIRILO DA SILVA 87,00 100,00 187,00 3º Classificado/Cadastro Reserva

RHENUS VICTOR LUNA DA SILVEIRA 60,00 0,00 60,00 Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

DISCIPLINA: Equipamentos Elétricos e Eletrônicos (EaD)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

 
 

2) Onde se lê: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

JEFFERSON VITORIANO SENA 205,00 100,00 305,00 1º Classificado/Aprovado

FELLIPE NERI DE OLIVEIRA ARRAIS 187,00 100,00 287,00 1º Classificado/Cadastro Reserva

KARINE SYMONIR DE BRITO PESSOA 132,00 100,00 232,00 3º Classificado/Cadastro Reserva

LEONARDO LIRA DE BRITO 85,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

RÔMULO GALDINO DA ROCHA LIMA 60,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

FRANK VICTOR AMORIM 133,00 100,00 233,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

DISCIPLINA: Estatística Aplicada à Educação (PF) (EaD)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

Lista de Servidor Campus EAD e Reitoria

Lista de não Servidor Campus EAD e Reitoria

 
 
leia-se: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

JEFFERSON VITORIANO SENA 205,00 100,00 305,00 1º Classificado/Aprovado

FELLIPE NERI DE OLIVEIRA ARRAIS 187,00 100,00 287,00 1º Classificado/Cadastro Reserva

KARINE SYMONIR DE BRITO PESSOA 132,00 100,00 232,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

LEONARDO LIRA DE BRITO 85,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

RÔMULO GALDINO DA ROCHA LIMA 60,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

FRANK VICTOR AMORIM 133,00 100,00 233,00 1º Classificado/Aprovado

DISCIPLINA: Estatística Aplicada à Educação (PF) (EaD)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

Lista de Servidor Campus EAD e Reitoria

Lista de não Servidor Campus EAD e Reitoria

DISCIPLINA: Estatística Aplicada à Segurança do Trabalho (ST) (EaD)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

 
 
 



3) Onde se lê: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

LUCIANO DA SILVA REIS 55,50 90,00 145,50 3º Classificado/Cadastro Reserva

ALEX SANDRO COITINHO SANT'ANA 74,00 100,00 174,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

ALEF BRUNO DOS SANTOS 40,00 60,00 100,00 5º Classificado/Cadastro Reserva

ERIVANIA MELO DE MORAIS 55,50 55,00 110,50 4º Classificado/Cadastro Reserva

RONISSON PARCELLE BARBOSA DE SOUZA 192,00 50,00 242,00 1º Classificado/Aprovado

DISCIPLINA:  Fundamentos e Práticas na EaD (EaD)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

 
 
leia-se: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

LUCIANO DA SILVA REIS 55,50 90,00 145,50 1º Classificado/Aprovado

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

ALEF BRUNO DOS SANTOS 40,00 60,00 100,00 3º Classificado/Cadastro Reserva

ERIVANIA MELO DE MORAIS 55,50 55,00 110,50 2º Classificado/Cadastro Reserva

RONISSON PARCELLE BARBOSA DE SOUZA 192,00 50,00 242,00 1º Classificado/Aprovado

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

ALEX SANDRO COITINHO SANT'ANA 74,00 100,00 174,00 1º Classificado/Aprovado

DISCIPLINA:  Fundamentos e Práticas na EaD (GT) (EaD)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

DISCIPLINA:  Fundamentos e Práticas na EaD (ST) (EaD)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

DISCIPLINA:  Fundamentos e Práticas na EaD (PF) (EaD)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

 
 

4) Onde se lê: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

ANNACINTYA RODRIGUES DE SOUZA 40,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

MAGNO ELIAS DE SOUZA GUIMARAES 60,00 85,00 145,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

CHRISTINE MEYRELLES FELIPE DA FONSECA 107,00 100,00 207,00 1º Classificado/Aprovado

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

LARISSA FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 144,00 100,00 244,00 1º Classificado/Aprovado

RESULTADOS DAS ETAPAS 

DISCIPLINA: Geografia Aplicada ao Turismo (GT) (EaD)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

DISCIPLINA: Gestão da Educação Escolar (PF) (EaD)

 
 
leia-se: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

MAGNO ELIAS DE SOUZA GUIMARAES 60,00 85,00 145,00 1º Classificado/Aprovado

ANNACINTYA RODRIGUES DE SOUZA 40,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

LARISSA FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 144,00 100,00 244,00 1º Classificado/Aprovado

CHRISTINE MEYRELLES FELIPE DA FONSECA 107,00 100,00 207,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

DISCIPLINA: Geografia Aplicada ao Turismo (GT) (EaD)

RESULTADOS DAS ETAPAS 

RESULTADOS DAS ETAPAS 

DISCIPLINA: Gestão da Educação Escolar (PF) (EaD)

 
 



5) Onde se lê: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

DIDEROT FRANCO SAMPAIO JUNIOR 95,00 100,00 195,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

EVERTON FAGNER COSTA DE ALMEIDA 93,50 100,00 193,50 3º Classificado/Cadastro Reserva

JALERSON RAPOSO FERREIRA DE LIMA 278,00 100,00 378,00 1º Classificado/Aprovado

NIELSEN CASTELO DAMASCENO DANTAS 44,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

WANNYEMBERG KLAYBIN DA SILVA DANTAS 105,50 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

NANCY FRANCISCA DA SILVA 114,00 100,00 214,00 1º Classificado/Cadastro Reserva

GILIARD FAUSTINO DA SILVA 114,00 90,00 204,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

DISCIPLINA: Informática (GT) (EaD)

Lista de Servidor Campus EAD e Reitoria

Lista de Servidor Campus EAD e Reitoria

 
 

leia-se: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

DIDEROT FRANCO SAMPAIO JUNIOR 95,00 100,00 195,00 1º Classificado/Aprovado

GILIARD FAUSTINO DA SILVA 114,00 90,00 204,00 1º Classificado/Cadastro Reserva

NIELSEN CASTELO DAMASCENO DANTAS 44,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

JALERSON RAPOSO FERREIRA DE LIMA 278,00 100,00 378,00 1º Classificado/Aprovado

EVERTON FAGNER COSTA DE ALMEIDA 93,50 100,00 193,50 2º Classificado/Cadastro Reserva

NANCY FRANCISCA DA SILVA 114,00 100,00 214,00 1º Classificado/Cadastro Reserva

WANNYEMBERG KLAYBIN DA SILVA DANTAS 105,50 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

Lista de Servidor Campus EAD e Reitoria

DISCIPLINA: Informática (GT) (EaD)

Lista de Servidor Campus EAD e Reitoria

Lista de não Servidor Campus EAD e Reitoria

DISCIPLINA: Informática (ST) (EaD)

Lista de não Servidor Campus EAD e Reitoria

 
 

6) Onde se lê: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

MAIRA DALMAZ PINHEIRO 79,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

VANILTON PEREIRA DA SILVA 176,00 100,00 276,00 1º Classificado/Aprovado

LÍGIA MARIA DA SILVA 154,50 85,00 239,50 2º Classificado/Cadastro Reserva

MARIO GOMES DE OLIVEIRA 90,00 80,00 170,00 3º Classificado/Cadastro Reserva

MAURICIO DA SILVA JUNIOR 90,00 57,50 147,50 4º Classificado/Cadastro Reserva

MYLENNA VIEIRA CACHO 60,00 85,00 145,00 5º Classificado/Cadastro Reserva

DISCIPLINA: Língua Portuguesa (GT) (EaD)

 
 

leia-se: 

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

VANILTON PEREIRA DA SILVA 176,00 100,00 276,00 1º Classificado/Aprovado

MYLENNA VIEIRA CACHO 60,00 85,00 145,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

Nome

Análise  

Curricular
Entrevista 

Resultado 

Final
Classificação/Situação

LÍGIA MARIA DA SILVA 154,50 85,00 239,50 1º Classificado/Aprovado

MARIO GOMES DE OLIVEIRA 90,00 80,00 170,00 2º Classificado/Cadastro Reserva

MAURICIO DA SILVA JUNIOR 90,00 57,50 147,50 3º Classificado/Cadastro Reserva

MAIRA DALMAZ PINHEIRO 79,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

DISCIPLINA: Língua Portuguesa (ST) (EaD)

DISCIPLINA: Língua Portuguesa (GT) (EaD)

 
 

7) Onde se lê: 

                                 Nome
Análise          

Curricular
Entrevista

Resultado   

Final
Classificação/Situação

RUMMENING MARINHO DOS SANTOS 56,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

JULLYANA MARION MEDEIROS DE OLIVEIRA 114,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

TALITA DE FIGUEIREDO GALHARDO 230,00 100,00 330,00 1º Classificado/Aprovado

DISCIPLINA: Primeiros Socorros (GT) (EaD)

 
 
 



leia-se 

                                 Nome
Análise          

Curricular
Entrevista

Resultado   

Final
Classificação/Situação

RUMMENING MARINHO DOS SANTOS 56,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

                                 Nome
Análise          

Curricular
Entrevista

Resultado   

Final
Classificação/Situação

TALITA DE FIGUEIREDO GALHARDO 230,00 100,00 330,00 1º Classificado/Aprovado

JULLYANA MARION MEDEIROS DE OLIVEIRA 114,00 - - Eliminado de acordo com a letra d, do item 6.1 do Edital

DISCIPLINA: Primeiros Socorros (ST) (EaD)

DISCIPLINA: Primeiros Socorros (GT) (EaD)

 
 

8) Onde se lê: 
CANDIDATO E DISCIPLINA NÃO LISTADO 
 

leia-se 

Nome

Análise          

Curricular
Entrevista

Resultado   

Final
Classificação/Situação

MONICA KARINA SANTOS REIS 130,00 100,00 230,00 1º Classificado/Aprovado

DISCIPLINA: Seminário de Iniciação à Pesquisa (GT)

 

 

Natal, 19 de abril de 2017. 

 

ALEXSANDRO PAULINO DE OLIVEIRA 

Diretor do Campus de Educação a Distância 


